



OBEC PROSEČ POD JEŠTĚDEM

Obecní úřad Proseč pod Ještědem 89, 463 43 Český Dub, IČ: 00671941,
DIČ: CZ00671941, tel. 482 725 474, e-mail: kancelar@ppj.cz, IDDS: ngsbnwb

V Proseči pod Ještědem dne 11.4.2023

Naše č. j.: OUPPJ/189/2023

Vyřizuje: T. Schwarz

E-mail: starosta@ppj.cz

Tel.: 606 255 928

Žadatel:

XXXXX XXXXX

narozen: XX.XX.XXXX

bytem: Proseč pod Ještědem XX, 463 43

Věc: odpověď na Vaši žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaši žádosti doručené na podatelnu obecního úřadu dne 30.3.2023 Vám v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů sdělujeme dle Vámi podaných dotazů tyto skutečnosti:

1. Návrhy podané k zpracování do 2. změny územního plánu obce Proseč pod Ještědem (dále jen jako „ÚP“), lze podávat u příslušného obecního úřadu Proseč pod Ještědem a to od platnosti vydání 1. změny ÚP, tj. od 21.8.2017 do současnosti.
Je pouze na rozhodnutí zastupitelstva obce, kdy budou jednotlivé návrhy, podané před zpracováním 2. změny ÚP projednány, a zda budou schváleny k zařazení pro zpracování do nové verze ÚP. Ohledně každé podané žádosti bude žadatel písemně informován o stanovisku zastupitelstva obce, a to po jeho projednání. Lhůty k předložení projednání žádosti nejsou stanoveny. Vzhledem ke skutečnosti, že pořízení 2. změny ÚP nebylo stále zadáno ke zpracování, nedošlo k časové prodlevě při vyřízení této žádosti. O pořízení změny rozhoduje zastupitelstvo obce a není na ni právní nárok.
2. Stanovisko Odboru územního plánování Magistrátu města Liberec ve výše uvedené věci doručené na OÚ Proseč pod Ještědem dne 16.3.2023 je přílohou této odpovědi.

Za obecní úřad starosta
Schwarz Tomáš